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Uvod

VSeobecna historia banictva v okoli SpisskejNovej Vsi
(PhDr. Norma Urbanova)

Zoznam literatdry k banictvu na Slovensku
(PhDr. Norma Urbanova)

Spisska Nova Ves

Spisska Nova Ves - prilohy, graficka dokumentéacia
Novoveska Huta

Novoveska Huta - prilohy, graficka dokumentacia
Novoveska Huta - identifikacné listy

Hnil¢ik

HnilCik - prilohy, graficka dokumentéacia

HnilCik - identifikacne listy

Hnilec

Po banickych stopach v Hnilci ajeho okoli (Stefan Fedor&ak)
Hnilec - prilohy, grafickd dokumentéacia

Hnilec - identifikaCné listy

MIlynky

Mlynky - prilohy, grafickd dokumentéacia

MIlynky - identifikacné listy

Zaver
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34
37
38
110
111
116
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135
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171



